
CANCELARIA DE STAT A REPUBLICII MOLDOVA

O R D I N

nr. din z?i t j x C ______2017
Chişinău

Cu privire la delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea 
salariaţilor entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea 
Guvernului nr.10 din 5 ianuarie 2012, şi luînd în consideraţie că cheltuielile 
aferente deplasării vor fi acoperite de către organizatori,

ORDON:

1. Se deleagă doamna Oxana GLUŞCENCO, şef interimar al Direcţiei 
coordonarea politicilor şi asistenţei externe, în deplasare în interes de serviciu la 
Oslo, Norvegia în perioada 6-9 septembrie 2017 inclusiv, în scopul participării 
la cel de-al II-lea Atelier Global privind Agenda de dezvoltare durabilă 2030.

2. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct.l va prezenta, 
în termen de 5 zile lucrătoare, o informaţie despre rezultatele deplasării.

Secretar general al Guvernului Lilia PALII


